（  公 印 省 略 ）

西播(龍健)第1885号

令和３年１１月１９日

兵庫県健康福祉部健康局医務課長 様

西 播 磨 県 民 局 長

（龍野健康福祉事務所）

令和３年度 病床機能再編支援事業について

標記の件につきまして、播磨姫路圏域西播磨地域内の医療機関より事業計画書の提

出があり、播磨姫路圏域地域医療構想調整会議（西播磨地域部会）において協議いた

しましたので、下記のとおり報告いたします。

記

１．地域医療構想調整会議の開催について

（１）日時：令和３年１１月１５日（月）14:00～15:20

（２）方法：オンライン（Webex）開催

２．協議結果

医療機関名 信原病院

協議結果（意見）

39床の病床減少することを了承する。

今後も地域の医療機関等と連携して、更なる地

域医療の向上に貢献していただきたい。

３．添付書類

・令和３年度病床機能再編支援事業計画書

(単独病院再編支援給付金支給申請書兼口座振込依頼書)

医療審議会(保健医療計画部会) 資料

(1)-① 別紙５ 令和３年12月14日(火)

龍野健康福祉事務所企画課 （担当：内海）

TEL：0791-63-5150   FAX：0791-63-9234

Email:kyouko_utsumi@pref.hyogo.lg.jp